



La Bar'iquette

Chèvrerie la Bar'iquette  
Chemin de coiseaux  
60130 Le plessier sur bulles

06.88.18.65.08

<http://www.chevrerielabarbiquette.fr>

## INFORMATION ALLERGENES

Ingrédient	Composition de l'ingrédient	Allergènes
Cubes de Figue	Figue, farine de riz	<b>Produit conditionné dans un atelier qui utilise:</b>  <b>Sésame, moutarde, gluten (blè), lactose (lait).</b>  <b>Des traces d'allergènes dans le produit sont possibles</b>  <b>(Règlement UE 1169/2011 annexe II)</b>
Cubes d'Abricot	Abricot, E220, Farine de riz	
Cubes d'Ananas	Ananas, sirop de glucose, E220, E330	
Saveur Indienne	Graines de pavot, curry, sel, menthe, piment.	
Saveur Méxicaine	Chapelure, poivrons, graines de sésame, ail, tomate, paprika, herbes de provence, carvi, fenouil, poivre, piment fort, extrait de paprika (E160c)	
Saveur du jardin	Ail, oignon, échalote, tomate, persil, poivre, ciboulette, estragon	
Mélange Bruschetta	Crunchies de tomate (tomate, amidon de maïs), ail, oignon, poivron, origan, basilic.	
Echalote Semoule	Echalote	
Brisures de noix	Noix	
Saveur poivre	Poivre	
Pépites de chocolat	Chocolat	<b>Trace éventuelle de gluten</b>